

மக்கள் குரல்



நடுநிலை நாளேடு

(மலர் 43 * சென்னை 21-7-2016 வியாழன் மாலை * வெளியூர் 22-7-2016 வெள்ளி * இதழ் 321)

RNI No. 24383/1973 TN/PMG(CCR)/WPP-675/15-17

Regd. No. TN/CC(S)DN/122/15-17

ராஜ் டெலிவிஷன் நெட்ஓர்க் லிமிடெட்

CIN: L92490TN1994PLC027709

பதிவு அலுவலகம்: எண். 32, போயஸ் சாலை, இரண்டாவது தெரு,
தேனாம்பேட்டை, சென்னை - 600 018

அறிவிப்பு

செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 29ன்படி, இதர அலுவலகங்களுக்கு இடையே ஜூன் 30, 2016 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளிக்க கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை, 29 ஜூலை, 2016 அன்று காலை 11.30 மணிக்கு நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனியின் இணைய தளம் www.rajtvnet.in மற்றும் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சின் இணையதளம் www.bseindia.com & www.nseindia.com லும் மேற்சொன்ன அறிவிப்பு உள்ளது

ராஜ் டெலிவிஷன் நெட்ஓர்க் லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: சென்னை
தேதி: 20 ஜூலை 2016

ஒப்பம்/-
நிர்வாக இயக்குனர்

TRINITY MIRROR

◆ NATIONAL DAILY FOR THE PEOPLE ◆

REGD. NO. TN/CC (S) DN/134/15-17
RNI Regd.No. 62432/1995

TN PMG(CCR)/WPP No 676/15-17

Raj Television Network Ltd

CIN: L92490TN1994PLC027709
Reg. Off: 32, Poes Road, II Street,
Teynampet, Chennai 600 018

Notice of Board Meeting

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held at the Registered Office, on Friday, 29th July, 2016 at 11.30am, inter alia to consider and take on record un audited financial results for the quarter ended June 30, 2016.

The said intimation is also available on the Company's website at www.rajtvnet.in and May also available on the website of the Stock exchange www.bseindia.com & www.nseindia.com.

Place: CHENNAI
Date: 20th July 2016

For Raj Television Network Limited
Sd/-
Managing Director

CHENNAI Thursday 21-7-2016

VOL. 22 No.12 PAGES 8 ₹ 4.00